平成 26 年８月 28日

各 位
会社名 ＥＲＩホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 中澤 芳樹

（コード番号 ６０８３ 東証第一部）

問 合 せ 先

役職・氏名 経理グループ長 加藤 茂

電話 ０３－５７７０－１５２０

（訂正・数値データ訂正）

「平成 26 年５月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 26 年７月８日に公表いたしました「平成 26年５月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」について、

一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありま

したので、訂正後の数値データも開示いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

①添付資料 13ページ

４．連結財務諸表

（４）連結キャッシュ・フロー計算書

（訂正前）

（訂正後）

②添付資料 19ページ

４．連結財務諸表

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（セグメント情報等）

３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の事項の金額に関する情報

(訂正前)

当連結会計年度（自 平成 25年６月１日 至 平成 26年５月 31日）

（単位：千円）

報告セグメント

その他

(注)１
合計

調整額

(注)２

連結

財務諸表

計上額

(注)３
確認検査

事業

住宅性能

評価及び

関連事業

計

有形固定資産及び

無形固定資産の増加額
67,513 41,133 108,647 27,607 136,254 ― 136,254

(訂正後)

当連結会計年度（自 平成 25年６月１日 至 平成 26年５月 31日）

（単位：千円）

報告セグメント

その他

(注)１
合計

調整額

(注)２

連結

財務諸表

計上額

(注)３
確認検査

事業

住宅性能

評価及び

関連事業

計

有形固定資産及び

無形固定資産の増加額
54,862 26,644 81,506 12,374 93,880 ― 93,880

以 上

	PAGE1.pdf
	PAGE2.pdf
	PAGE3.pdf
	PAGE4.pdf